

Tranaes Company Invest ApS

Byvejen 5, 5466 Asperup

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 20 68 35 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2017.

Esben Tranæs
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tranaes Company Invest ApS
Byvejen 5
5466 Asperup

Telefon: 87 85 00 00

Telefax: 87 85 00 02

CVR-nr.: 20 68 35 89

Stiftet: 1. januar 1998

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Esben Tranæs

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Tranaes Company A/S, Asperup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 6. december 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme, som omfatter beboelses- og erhvervsjendomme.

Selskabet er herudover et holdingselskab som ejer 100% af aktierne i Tranaes Company A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 348 t.kr. mod 362 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod -573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	348.073	361.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-217.963	-217.963
Driftsresultat	130.110	143.731
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-52.605	-688.027
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.989	75.798
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.009	-49.827
Resultat før skat	116.485	-518.325
2 Skat af årets resultat	-54.238	-54.847
Årets resultat	62.247	-573.172
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-52.605	-688.027
Overføres til overført resultat	114.852	114.855
Disponeret i alt	62.247	-573.172

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.632.677	3.709.640
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>141.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.632.677</u>	<u>3.850.640</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	856.900	909.505
6 Deposita	<u>82.370</u>	<u>82.370</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>939.270</u>	<u>991.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.571.947</u>	<u>4.842.515</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.068.000	2.074.717
Tilgodehavende selskabsskat	<u>82.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.150.000</u>	<u>2.074.717</u>
Likvide beholdninger	<u>178.134</u>	<u>64.180</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.328.134</u>	<u>2.138.897</u>
Aktiver i alt	<u>6.900.081</u>	<u>6.981.412</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	539.000	539.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	356.900	409.505
9	Overført resultat	3.842.843	3.727.991
	Egenkapital i alt	4.738.743	4.676.496
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	78.737	88.206
	Hensatte forpligtelser i alt	78.737	88.206
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.860.107	1.961.894
	Deposita	13.800	13.800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.873.907	1.975.694
10	Gældsforpligtelser	102.500	100.500
	Selskabsskat	0	28.639
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.707	61.248
	Anden gæld	42.487	50.629
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.694	241.016
	Gældsforpligtelser i alt	2.082.601	2.216.710
	Passiver i alt	6.900.081	6.981.412

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.009	49.827
	<u>44.009</u>	<u>49.827</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.707	61.248
Årets regulering af udskudt skat	-9.469	-6.401
	<u>54.238</u>	<u>54.847</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.283.992	4.283.992
Kostpris ultimo	<u>4.283.992</u>	<u>4.283.992</u>
Af- og nedskrivninger primo	-574.352	-497.389
Årets afskrivninger	-76.963	-76.963
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-651.315</u>	<u>-574.352</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.632.677</u>	<u>3.709.640</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	765.000	765.000
Kostpris ultimo	<u>765.000</u>	<u>765.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-624.000	-483.000
Årets afskrivninger	-141.000	-141.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-765.000</u>	<u>-624.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>141.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	500.000	500.000
Opskrivninger primo	409.505	1.097.532
Årets resultat	-52.605	-688.027
Opskrivninger ultimo	356.900	409.505
Regnskabsmæssig værdi ultimo	856.900	909.505
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tranaes Company A/S	Asperup	100 %
6. Deposita		
Kostpris primo	82.370	82.323
Tilgang i årets løb	0	47
Kostpris ultimo	82.370	82.370
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.370	82.370
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	539.000	539.000
	539.000	539.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	409.505	1.097.532
Resultatandel	-52.605	-688.027
	356.900	409.505

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.727.991	3.613.136
Årets overførte overskud eller underskud	<u>114.852</u>	<u>114.855</u>
	<u>3.842.843</u>	<u>3.727.991</u>

10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	102.500	1.465.000	1.962.607	2.062.394
Deposita	<u>0</u>	<u>13.800</u>	<u>13.800</u>	<u>13.800</u>
	<u>102.500</u>	<u>1.478.800</u>	<u>1.976.407</u>	<u>2.076.194</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.003 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 3.633 t.kr.

12. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds driftskredit 500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.